11.342.912/0001-68 – 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção e reposição de peças da 
ambulância da SAMU. Modelo 315 KA, com placa 4x2 com placa PLV8H73, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde – VALOR GLOBAL: R$ 13.412,36 (treze mil, 
quatrocentos e doze reais e trinta e seis centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 
12.16; Ativ.: 2.014; Elem. de Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte: 02/14 – VIGÊNCIA: 06/05 a 06/08/2021 – 
DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021.